

KTÚRA č. 1503002321

2150,929 v

| | |
|--|---|
| AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica | |
| D O S L | 30. 10. 2015 |
| O | |
| č.prot.: | prítomné: <input checked="" type="checkbox"/> |

ZROTRADE GROUP, spol. s r.o.
Mafárikova 124
048 01 Rožňava

Sofia Váderová

IČO: 31668861
DIČ: 2020474621
IČ DPH: SK7020000020

Odberateľ:

AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.

Hlavná 480
076 64 Zemplínska Teplica

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5041506828 / 0900
IBAN: SK5309000000005041506828
BIC CODE: GIBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1503002321
Dátum splatnosti: 25.11.2015
Dátum daňovej povinnosti: 26.10.2015
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 26.10.2015
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 3151/14/1988

IČO: 36204447 DIČ: 2020032003
IČ DPH: SK2020032003

| Pol. | Špecifikácia Názov | Množstvo | MJ | Cena za MJ | Celková cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|------|--|----------|----|------------|-------------------------|------------|-----------------------|
| 01 | 422779 ZDVIHAK DISKOV | 2 | ks | 287,00 | 574,00 | 20 | 688,80 |
| 02 | 307168 DRZIAK RAM DISKU | 1 | ks | 39,50 | 39,50 | 20 | 47,40 |
| 03 | 430161 RAMENO RD SYS. DISK PRE. | 1 | KS | 258,00 | 258,00 | 20 | 309,60 |
| 04 | 410875 ZAISTOVACI KOLIK | 2 | ks | 9,00 | 18,00 | 20 | 21,60 |
| 05 | 478252 HYDRAULICKY VALEC | 1 | KS | 358,00 | 358,00 | 20 | 429,60 |
| 06 | 429022 SKRUTKA 16X215 | 2 | ks | 3,60 | 7,20 | 20 | 8,64 |
| 07 | 51131600021 MATICA M16 | 9 | KS | 0,50 | 4,50 | 20 | 5,40 |
| 08 | 51032200021 MATICA M22 | 6 | ks | 1,20 | 7,20 | 20 | 8,64 |
| 09 | 609024 RETAZ | 2 | m | 49,30 | 98,60 | 20 | 118,32 |
| 10 | 422774 SPONA | 64 | ks | 0,70 | 44,80 | 20 | 53,76 |
| 11 | 474504 KOLIK /421037/ | 3 | ks | 12,60 | 37,80 | 20 | 45,36 |
| 12 | 451372 DISK PRAC. RD /423574,423577,444471,444568/ | 5 | ks | 30,90 | 154,50 | 20 | 185,40 |
| 13 | 432116 VYSEVNA BOTKA LA. PRE. /306530/ | 20 | ks | 41,70 | 834,00 | 20 | 1 000,80 |

M 100 3294,90

Vyhotovil: Katarína Jačmeníková, Telefón: 058/7880800-5, Fax:

D

329 179

Strana 1 / 2

FAKTÚRA č. 1503002321

| Pol. | Špecifikácia Názov | Množstvo | MJ | Cena za MJ | Celková cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|------|--|----------|----|------------|-------------------------|------------|-----------------------|
| 14 | 432117 VYSEVNA BOTKA PR. ZAD. /306531/ | 20 | ks | 41,70 | 834,00 | 20 | 1 000,80 |
| 15 | 411999 SKRUTKA M22X280 | 1 | ks | 24,80 | 24,80 | 20 | 29,76 |

Spolu: **3 953,88**

Celková suma k úhrade: **[EUR] 3 953,88**

| Rekapitulácia DPH: [€] | Sadzba | Základ dane | Daň | Cena s daňou |
|------------------------|--------|-------------|--------|--------------|
| | 20 % | 3 294,90 | 658,98 | 3 953,88 |
| | | 3 294,90 | 658,98 | 3 953,88 |

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri OS Košice I, oddiel Sro, vložka č.2807/V

➤ V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,06 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplatenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradom vlastníctve našej spoločnosti.



Zmáčik
AGROTRADE GROUP
 spol. s r.o.
 Safárikova 124
 048 01 ROŽŇAVA
 IČ DPH: SK 702000020